

INFORMACE O ALERGENECH / ALLERGEN INFORMATION

Obsahuje alergen / Allergen present: X

Může obsahovat alergen / May contain allergen: O

PRODUKT	porce / portion (g)	lepek / gluten	korýši / crustaceans	vejce / egg	ryby / fish	arašidy / peanuts	soja / soya	mléko / milk	ořechy / nuts	celer /celery	hořčice / mustard	sezam / sesame	oxid siřičitý / sulphur dioxide	víci bob / lupin	měkkýši / molluscs
Muffin čučoriedkový	120	x		x		o	o	x	o			o			
Muffin triple chocolate	130	x		x		o	x	x	x			o			
Banánový chléb	80	x		x			o	o	x						
Americké palačinky	60	x		x				x							
Medové guličky	19			x			o	x	x						
Škořicová rolka	110	x		x			o	x	o			o			
Croissant	50	x		x			o	x	o						
Croissant čokoládový	75	x		x			x	x	x			o			
Croissant malinový VEGAN	75	x		o			o	o	o			o			
Brownie gluten free	75			x			x	x	x						
Mrkvová torta	170	x		x		o	o	x	x	o		o	o		
Cheesecake jahodový	150	x		x		o	o	x	o			o			
NY Cheesecake	130	x		x		o	o	x	o						
Jablkový koláč VEGAN	188	x		o		o	o	o	x						
Citrónový muffin nový	115	x		x			o	x					x		
Extravagant mini roll	35	x		x			o	x	o			o			
Čokoládová torta s malinami	100	x		x		o	x	x	o						
Čokoládový Royal	120	x		x		o	x	x	x			o			
Makronky	20			x			x	x	x						
Vafle	85	x		x			x								
Muffin Mango&Maracuja	120	x		x		o	o	o	o			o			
Cheesecake Mango&Maracuja	133	x		x		o	o	x	o			o	o		
Danish Crown Vanilka	80	x							x						
Danish Crown Višeň	80	x							x						
Sýr porce	20							x							
<b>SK fresh food:</b>															
Jogurt jahoda a müsli	200	x		o		o	x	x	o	o	o	o	o	o	
Jogurt borůvka a müsli	200	x		o		o	x	x	o	o	o	o	o	o	
Veggie Bagel	250	x		o			x	o	o	o	x	x	x	o	
Tofu&Tomato Sandwich	200	x		o			x	o	o	o	x	o	x	o	
Croissant Napoli	105	x		o			o	x	o	o	o	o	x	o	
Croissant šunka a sýr	95	x		o			x	x	o	o	o	o	o	o	
Croissant camembert	130	x		o			o	x	o	o	o	o	o	o	
Focaccia Roma	150	x		o			o	x	o	o	o	o	o	o	
Egg Bagel	180	x		x			x	x	o	o	x	x	o	x	

V rámci přípravy jídel v našich kavárnách pracujeme i s alergeny. Vzhledem k tomu, že pokrmy jsou připravovány ručně, není vyloučeno, že mohou přijít do styku s výše uvedenými alergeny.

**Výživové údaje Starbucks Česká republika**

RHP - referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal)

Výrobek / Product	Průměrná porce (g) / Average weight of portion	Energie kJ/100 g (Energy in 100 g (kJ))	Energie na porci (kJ) / Energy per portion (kJ)	Energie [kcal/100 g] / Energy in 100 g (kcal)	Energie na porci (kcal) / Energy per portion (kcal)	RHP na porci (%) / Reference per portion (%)	Tuky (g/100 g) / Fat in 100g	Tuky na porci (g) / Fat content per portion (g)	RHP na porci (%) / RI per portion (%)	Nasyčené mastné kyseliny (g/100 g) / Saturated fatty acids in 100g	Nasyčené mastné kyseliny na porci (g) / Saturated fatty acids per portion (g)	RHP na porci (%) / RI per portion (%)	Sacharidy (g/100 g) / Carbohydrate in 100 g	Sacharidy na porci (g) / Carbohydrate per portion (g)	RHP na porci (%) / RI per portion (%)	Cukry (g/ 100 g) / Inverted sugars in 100g	Cukry na porci (g) / Inverted sugars per portion (g)	RHP na porci (%) / RI per portion (%)	Bílkoviny na 100g / Protein in 100 g	Bílkoviny na porci (g) / Protein per portion (g)	RHP na porci (%) / RI per portion (%)	Sůl (g/ 100 g) / Salt in 100g	Sůl na porci (g) / Salt per portion (g)	RHP na porci (%) / RI per portion (%)	
Muffin čučoriczkový	120	1446	1735	345	414	21%	18.4	22.1	32%	1.7	2.0	10%	39.8	47.8	18%	23.0	27.6	31%	5.0	6.0	12%	0.50	0.60	10%	
Muffin triple chocolate	130	1758	2285	420	546	27%	23.9	31.1	44%	3.3	4.3	21%	45.6	59.3	23%	28.6	37.2	41%	5.1	6.6	13%	0.40	0.52	9%	
Banana bread / banánový chléb	90	1726	1553	432	371	19%	21.0	18.9	27%	2.0	1.8	9%	43.0	38.7	15%	24.0	21.6	24%	4.7	4.2	8%	0.39	0.35	6%	
Americká palačinka	60	1225	735	291	175	9%	10.0	6.0	9%	1.0	0.6	3%	41.0	24.6	9%	17.0	10.2	11%	8.1	4.9	10%	0.58	0.35	6%	
Medové palačinky	15	1713	325	409	78	4%	21.0	4.0	6%	13.0	2.5	12%	49.0	9.3	4%	38.0	7.2	8%	6.2	1.2	2%	0.55	0.10	2%	
Sušičková rolka	120	1240	1488	296	355	18%	12.7	15.2	22%	7.5	9.0	45%	40.0	48.0	18%	18.0	21.6	24%	5.6	6.7	13%	0.33	0.40	7%	
Crossant	51	1770	903	424	216	11%	23.0	11.7	17%	15.0	7.7	38%	45.0	23.0	9%	6.7	3.4	4%	7.9	4.0	8%	1.20	0.61	10%	
Crossant čokoládový	79	1871	1478	448	354	18%	23.0	18.2	26%	12.0	9.5	47%	49.0	38.7	15%	19.0	15.0	17%	6.2	4.9	10%	0.74	0.58	10%	
Crossant mléčový VEGAN	78	1589	1239	379	296	15%	16.0	12.5	18%	9.2	6.4	32%	51.0	39.8	15%	19.0	14.8	16%	6.4	5.0	10%	0.52	0.41	7%	
Brownie gluten free	75	2311	1733	552	414	21%	41.0	30.8	44%	23.0	17.3	86%	38.0	28.5	11%	28.0	21.0	23%	5.5	4.1	8%	0.07	0.05	1%	
Mléková torta	179	1635	2927	391	700	35%	29.3	52.4	75%	10.1	18.1	90%	27.4	49.0	19%	19.0	34.0	38%	4.6	8.2	16%	0.80	1.43	24%	
Česnekové jablko	157	1057	1661	253	398	20%	15.0	23.6	34%	8.0	12.6	63%	25.0	39.3	15%	18.9	29.7	33%	4.3	6.8	14%	0.35	0.55	9%	
NY Česneček	138	1347	1828	329	418	22%	21.5	29.2	42%	11.6	15.7	79%	26.5	36.0	14%	19.2	26.1	29%	5.8	7.9	16%	0.55	0.75	12%	
Jablkov koláč VEGAN	188	708	1320	167	313	16%	5.0	9.4	13%	2.1	3.9	20%	28.1	52.7	20%	17.2	32.3	36%	1.5	2.8	6%	0.10	0.19	3%	
Citronový muffin nový	115	1592	1831	380	437	22%	16.0	18.4	26%	2.9	3.3	17%	52.0	59.8	23%	30.0	34.5	38%	5.0	5.8	12%	0.44	0.51	8%	
Extravagant mini roll	35	1426	499	341	119	6%	17.0	6.0	9%	11.0	3.9	19%	39.0	13.7	5%	9.2	3.2	4%	6.9	2.4	5%	0.90	0.32	5%	
Čokoládová torta s malinami	100	1173	1173	280	280	14%	12.7	12.7	18%	7.0	7.0	35%	36.9	36.9	14%	25.9	25.9	29%	3.1	3.1	6%	0.20	0.20	3%	
Čokoládový Royal	121	1836	2229	442	537	27%	31.0	37.6	54%	11.6	14.1	70%	36.0	43.7	17%	20.6	37.2	41%	5.8	7.0	14%	0.20	0.24	4%	
Macarons 20g vanilka	20	1835	367	88	4%	22.6	4.5	6%	8.5	1.7	9%	50.0	10.0	4%	48.4	9.7	7%	7.9	1.6	3%	0.14	0.03	0%		
Macarons 20g čokoláda	20	1730	346	415	83	4%	20.2	4.0	6%	8.2	1.6	8%	48.9	9.8	4%	46.7	9.3	10%	7.4	1.5	3%	0.10	0.02	0%	
Macarons 20g malina	20	1750	350	420	84	4%	20.7	4.1	6%	6.9	1.4	7%	49.1	9.8	4%	47.9	9.6	11%	7.8	1.6	3%	0.12	0.02	0%	
Macarons 20g pistácie	20	1860	372	445	89	4%	23.2	4.6	7%	8.5	1.7	9%	50.1	10.0	4%	48.4	9.7	11%	7.9	1.6	3%	0.12	0.02	0%	
Vafe	90	1860	1674	445	401	20%	24.0	21.6	31%	12.5	11.3	56%	50.5	45.5	17%	25.0	22.5	25%	5.5	5.0	10%	1.25	1.13	13%	
Muffin Mango&Maracuja	120	1490	1788	356	427	21%	18.0	21.6	31%	2.2	2.6	13%	43.6	52.3	20%	26.6	31.9	35%	4.7	5.6	11%	0.40	0.48	8%	
Česnekové Mango&Maracuja	133	1391	1850	332	442	22%	20.1	26.7	38%	11.0	14.6	73%	31.8	42.3	16%	22.0	29.3	33%	5.8	7.7	15%	0.50	0.67	11%	
Danish Crown Vanilka	80	1556	1245	373	298	15%	24.0	19.2	27%	10.0	8.0	40%	34.0	27.2	10%	11.0	8.8	10%	4.7	3.8	8%	0.62	0.50	8%	
Danish Crown Vileň	80	1521	1217	364	291	15%	22.0	17.6	25%	9.6	7.7	38%	35.0	28.0	11%	12.0	9.6	11%	5.2	4.2	8%	0.55	0.44	7%	
Syr porce	20	1039	208	252	50	3%	25.0	5.0	7%	16.0	3.2	16%	3.0	0.6	0%	3.0	0.6	1%	4.5	0.9	2%	0.80	0.16	3%	
<b>SK fresh food:</b>																									
Jogurt jahoda a mášle	200	772	1544	185	369	18%	16.1	32.2	46%	10.7	21.4	107%	22.7	45.4	17%	13.1	26.2	29%	5.6	11.1	22%	0.24	0.48	8%	
Jogurt borůvka a mášle	200	772	1545	185	369	18%	16.1	32.2	46%	10.7	21.4	107%	22.7	45.4	17%	12.8	25.6	28%	5.6	11.1	22%	0.24	0.48	8%	
Veggie Bagel	292	909	2654	237	634	32%	11.5	33.6	48%	1.1	3.2	16%	17.7	51.6	20%	2.1	6.2	7%	10.8	30.1	60%	1.00	2.92	49%	
Tofák Tomato Sandwich	220	959	2132	232	511	26%	12.7	27.8	40%	1.3	2.9	14%	17.6	38.7	15%	2.7	5.8	7%	10.8	23.7	47%	1.53	3.37	56%	
Crossant Napoli	133	1427	1898	341	453	23%	20.8	27.7	40%	12.7	16.9	84%	21.5	28.6	11%	4.5	5.9	7%	14.1	18.8	38%	2.18	2.90	48%	
Crossant šunka a sýr	160	1033	1653	246	394	20%	13.3	21.3	30%	8.9	14.2	71%	17.9	28.6	11%	3.5	5.6	6%	11.8	18.9	38%	1.35	2.16	36%	
Crossant csemberek	135	1433	1935	344	464	23%	21.6	29.2	42%	14.4	19.4	97%	25.4	34.3	13%	7.8	10.5	12%	11.1	15.0	30%	1.25	1.69	28%	
Focaccia Roma	180	1096	1973	262	472	24%	13.9	25.0	36%	5.0	9.0	45%	22.6	40.7	16%	2.8	5.0	6%	10.8	19.4	39%	1.81	3.26	54%	
Egg Bagel	203	1353	2743	324	658	33%	21.3	42.8	61%	3.5	7.1	35%	22.8	46.2	18%	2.7	5.5	6%	9.1	18.4	37%	1.39	2.82	47%	

Produkt	Výrobce	Složení
Green Olives	ACEITUNAS GUADALQUIVIR	Složení: olivy, voda, sůl, regulátory kyselosti: kyselina citrónová a kyselina mléčná, antioxidant: kyselina askorbová.
Green Pesto	Agnesi	Složení: bazalka 39%, olivový olej (19%), extra panenský olivový olej (11%), slunečnicový olej, Grana Padano PDO ((kravské MLÉKO, sůl, syřidlo, konzervační látka: lysozym z VAJEC) (7%)), KEŠU OŘECHY, bramborové vločky, sůl, piniové ořechy (1,7%), dextróza, Pecorino Romano PDO ((ovčí MLÉKO, sůl, syřidlo) (0,8%)), česnek, regulátor kyselosti: kyselina mléčná, antioxidant: kyselina askorbová.
Pesto Rosso	Agnesi	Rehydrated dried tomatoes [(dried tomatoes, water, salt, apple cider vinegar, antioxidant: ascorbic acid) (40.5%)], olive oil (25%), water, sunflower oil, dextrose, basil (1%), oregano (0.2%), thyme (0.2%), marjoram (0.2%), garlic, salt, chili pepper.
Cream Cheese	Arla	Složení: odstředěné MLÉKO, SMETANA, sůl, kyselina mléčná
Blueberry in a gel	Dijo	Složení: borůvky, cukr, voda, aronie, modifikovaný škrob, regulátor kyselosti: citrónová kyselina, konzervant: sorban draselný, sůl. Může obsahovat vejce, sóju a mléko.
Strawberry in a gel	Dijo	Složení: jahody, cukr, modifikovaný škrob, voda, regulátor kyselosti: citrónová kyselina, konzervant: sorban draselný, sůl. Může obsahovat vejce, sóju a mléko.
Egg omelette	Eipro (Burger King Europe)	Složení: VEJCE (84 %), plnotučné MLÉKO, modifikovaný škrob, MÁSELNÝ tuk, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, zahušťovadlo: xanthan, pepř
Mozzarella	Galbani	pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, regulátor kyselosti, syřidlo
Salami Napoli	Italia Alimentari S.p.A.	Složení: vepřové maso, sůl, dextróza, koření, aroma, antioxidant: askorbát sodný (E301), konzervační látka: dusitan sodný (E250), dusičnan sodný (E252). Na výrobu 100 g salámu bylo použito 135 g vepřového masa.
Dry tomatoes	Knorr	Zloženie: sušené paradajky 67%, slnečnicový olej 30%, vínny ocot (obsahuje konzervačnú látku SIRIČITANY), jedlá soľ, sušená petržlenováň, regulátor kyslosti (kyselina mliečna), cesnaková pasta, antioxidanty (kyselina askorbová, kyselina citrónová).
Natural youghurt	Kolios	Složení: pasterizované odstředěné MLÉKO, pasterizované odstředěné kondenzované MLÉKO, SMETANA, MLÉČNÁ bílkovina, jogurtová kultura
Pepper	Kotanyi	Složení: pepř černý mletý
Salt	Kotanyi	Složení: mořská sůl jodizovaná (mořská sůl, jodid draselný)
Gouda Cheese	Lacrum	Složení: pasterizované kravské MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, mikrobiální syřidlo, chlorid vápenatý
Camembert	Lactalis PL	Složení: MLÉKO, jedlá sůl, mikrobiální syřidlo, sýrařské kultury, ušlechtilá plíseň Penicillium Candidum
Croissant	LaLorraine	PŠENIČNÁ mouka, máslo (MLÉKO) (21%), pitná voda, droždí, cukr, sušené odstředěné MLÉKO, jedlá sůl s jódem, lepek (PŠENIČNÝ), LAKTÓZA, sladová mouka (PŠENIČNÁ).

Kulatá žemle z louhovaného těsta	LaLorraine	PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, droždí, fermentovaná PŠENIČNÁ mouka, jedlá sůl, sladová mouka (PŠENIČNÁ), lepek (PŠENIČNÝ), regulátor kyselosti (hydroxid sodný), látka zlepšující mouku (kyselina L-askorbová).
Rastlinná praženica s cibulkou	Lunter	65 %Tofu (SÓJOVÉ bôby, voda), 16 % Cibula, Repkový olej, Okara (voda, SÓJOVÉ bôby), Sušené potravinárske droždie, Soľ, Zmes korenín
Údene tofu	Lunter	57% (SÓJOVÉ bôby, Voda, Soľ, Vápnik
Hummus	Lunter	45% cícer, repkový olej, voda, jablčný ocot, kukuričný škrob, sušený cesnak, zmes korenín, soľ
Granola	Sante	Složení: ovesné produkty 54% (OVESNÉ vločky, OVESNÁ mouka), glukózový sirup, palmový tuk, JEČNÁ mouka, kukuřičná mouka, kokosové vločky, emulgátor: SÓJOVÝ lecitin, mořská sůl, aroma. Může obsahovat arašidy, mléko a ořechy.
Ham	Sokolow	Složení: vepřové maso (71%), voda, sůl, bramborový škrob, SÓJOVÝ protein, stabilizátory: trifosforečnany E451, difosforečnany E450, karagenan E407, glukóza, antioxidant: erythorban sodný (E316), cukr, bílkovinný hydrolyzát kukuřičný, aroma (obsahuje SÓJU), vepřový hemoglobin, konzervační látka: dusitan sodný (E250). Může obsahovat mléko, celer a hořčici.
Bacon	Sokolow	Složení: vepřová slanina bez žeber, chrupavek a kůže (90%), sůl, SÓJOVÝ protein, stabilizátory: trifosforečnany E451, karagenan E407, vláknina OVESNÁ bezlepková, bílkovina vepřová kolagenová, antioxidant: erythorban sodný (E316), aromata, kouřové aroma, konzervační látka: dusitan sodný (E250). Může obsahovat lepek, mléko, celer a hořčici.
Strawberry sauce	Starbucks	Složení: jahody (45 %), voda, cukr, kukuřičný škrob, koncentrovaná citrónová šťáva, přírodní aroma, stabilizátor: guma xanthan (E415), barvivo: beta-karoten (E160a) .
Focaccia	Vandemoortele	Složení: PŠENIČNÁ mouka, plátky cherry rajčat 28%, voda, extra panenský olivový olej, droždí, sůl, bramborové vločky, JEČNÝ sladový extrakt, oregáno. Může obsahovat sóju, mléko a sezam.
Bagel plain	Vandemoortele	mouka (PŠENICE; sladová PŠENICE); voda; rostlinné oleje a tuky (řepkový); cukr; SEZAMOVÁ SEMENA; PŠENIČNÝ LEPEK; droždí; sůl; SÓJOVÁ mouka; emulgátor (E471; SOJOVÉ lecitiny).
Mayo	Záruba	Řepkový olej, VAJEČNÉ žloutky, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, výtažek koření), cukr, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, pitná voda.
Veganská majonéza 65 %	Záruba	Řepkový olej, pitná voda, hořčice (pitná voda, HOŘČIČNÉ semeno, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakty koření), cukr, modifikovaný škrob (E1414, E1415), stabilizátor: xanthan, guma guar, jablečný ocet, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová.

	gluten / gluten	korýši / crustaceans	vejce / egg	ryby / fish
Foccacia	x			
Green Pesto			x	
Mozzarella				
Green Olives				
Croissant	x		o	
Salami Napoli				
Dry tomatoes				
Gouda Cheese Nika				
Gouda Cheese Frischpack				
Cream Cheese				
Ham				
Bagel	x		o	
Egg omelette			x	
Mayo			x	
Bacon	o			
Pepper				
Salt				
Natural youghurt				
Blueberry in a gel			o	
Granola	x			
Strawberry in a gel			o	
Strawberry sauce				
Camembert				
Veganská majonéza 65 %				
Pesto Rosso				
Kulatá žemle z louhovaného těsta	x			
Rastlinná praženica s cibulkou				
Údene tofu				
Hummus				
Bagel plain	x		o	

present x

traces o

arašidy / peanuts	sója / soya	mléko / milk	ořechy / nuts	celer /celery	hořčice / mustard seed	sezam / sesame seed	oxid siřičitý / sulphur dioxide	víčí bob / lupin
	o	o				o		
		x	x					
		x						
	o	x	o			o		
							x	
		x						
		x						
	x	o		o	o			
	o	o	o		o	x		x
		x						
					x			
	x	o		o	o			
		x						
	o	o						
o	x	o	o					
	o	o						
		x	o					
					x		x	
	x				o	o		
	x							
	o				o	o		
	x	o	o		o	x		o





Maxi Praline Finger	<b>77</b>	1514		361	
Maxi Chocolate Finger	<b>77</b>	1515		362	
Citrónový muffin (Sweet Delight)	<b>120</b>	1512		361	
Peach Cream Cheesecake	<b>200</b>	979		233	
Donut Creme Brulee	<b>69</b>	1846		442	
Pomerančový croissant	<b>75</b>	1550		371	

	17.0			7.6			45.0	
	16.0			10.0			35.0	
	18.5			2.8			43.9	
	10.2			3.5			30.1	
	24.5			13.1			50.3	
	20.0			1.2			39.0	

	18.0			9		7.1		
	14.0			10		5.3		
	25.3			17		4.8		
	19.3			19		4.9		
	23.2			20		4.2		
	10.0			19		6.9		

0.83		
0.64		
0.40		
0.35		
0.63		
0.68		